
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Relação de Convocação de Proponentes do Processo de Compras

24/04/2017Encerrado

Situação

Por Item

Tipo de Julgamento das Propostas
PROCESSO Nº 000028/2017

Data da Elaboração

Local da Compra..............:

Modalidade de Licitação ..: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

11/05/2017 às 13:00 hs

11/05/2017 às 13:00 hs

Número da Licitação ...: 000021/2017

Data Edital de Licitação ...: 26/04/2017

Item Especificação Unidade de Aquisição Quantidade Valor ou % Desc. ValorTotal

64.429.426/0001-48

HELDER TADEU WINTER - MEFornecedor Desistente..:

Documento....................:

 Proposta

10.250.276/0001-81

YPSILON INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDAProponente....................:

Convocação..................: 00001 Data Convocação.....: 30/05/2017

Documento....................:

00000006 CAMISETA EM MALHA COLORIDA DECOTE  
V,COM LOGOTIPO DA SECRETARIA  BORDADO  
COLORIDO NA MANGA DIREITA + LOGOTIPO  
DA PREFEITURA BORDADO NA MANGA  
ESQUERDA + NOME E FUNÇÃO BORDADO  
MONOCROMÁTICO. TECIDO EM MALHA PV NA  
COR AZUL MÉDIO. COMPOSIÇÃO: 67% PES,  
33% VISCOSE, GRAMATURA 160. ,Marca   
WINTER

Unidade 8,0000 42,7300 356,4000

00000009 GUARDA PÓ FEMININO MANGA  
COMPRIDA,COMPRIMENTO 7/8, COM  
LOGOTIPO DA SECRETARIA BORDADO  
COLORIDO NA MANGA DIREITA + LOGOTIPO  
DA PREFEITURA BORDADO COLORIDO NA  
MANGA ESQUERDA + NOME FUNÇÃO  
BORDADO MONOCROMÁTICO NO BOLSO.  
TECIDO EM MICROFIBRA NA COR BRANCA,  
100% POLIESTER ,Marca  WINTER

Unidade 56,0000 62,1000 3.483,2000

00000010 GUARDA PÓ MASCULINO MANGA  
COMPRIDA,COMPRIMENTO 7/8, COM  
LOGOTIPO DA SECRETARIA BORDADO  
COLORIDO NA MANGA DIREITA + LOGOTIPO  
DA PREFEITURA BORDADO COLORIDO NA  
MANGA ESQUERDA + NOME FUNÇÃO  
BORDADO MONOCROMÁTICO NO BOLSO.  
TECIDO MICROFIBRA NA COR BRANCA, 100%  
POLIESTER. ,Marca  WINTER

Unidade 14,0000 62,1000 946,4000

27/06/2017 15:18:04


